Sonra bu med-
resenin eserlerinin ve burada elde edilen neticelerin Güney İtalyaya, bil-
hassa Norman hükümdarlarının inşa ettikleri hir manastır "Monte
Casİno" ya nakledildiğini görüyoruz. Bu manastıra ilk defa idiireei ola-
rak Konstantino Afrikano getirilmişti. Bu zat Tunusta Kartacada
406/1015 senesinde doğmuş ve Sanhaciler'den el-Muiz b. Biidis zamanın-
da Kayravanda okumuş ,arapçayı iiğrenmiş ve oradaki tabibIere tale-
beIik yapmıştı. Bir çok tıb kitabı üzerinde ihtisas sabibi olmuştu. Daha
sonra Fiitımiler idaresindeki Mısıra gitti, riyaziye ilmindeki bilgisini ta-
mamladı ve Sicilyaya döndü. Norman bükümdarı tarafından yukarıda
adı geçen ruhban manastırını yönetmekle vazifclendirildi. Orada, Ku-
zey Mrikadan (bilhassa Kayravandan) getirilen tıb kitablarının terceme
ve tedris hareketi, Napoli, Bologna, Padova üniversitelerinde de yayıl-
maya başladı. Bu hareket daha sonra Kuzey İtalya ve oradan da Alman
yaya geçti. 480/1087 senesinde ölen Papaz Konstantino Afrikano, Ku-
zey Afrikanın bütün tıb kitabıarını hemen hemen terceme etti. Mesela,
tabib İshilk b. İmran'ın (Ö. 294-295/907-908) vesvese illetinden ve
onun tedavi yollarından bahseden eserini" Melancolia" adıyle latinceye
çevirdi. Konstantino, Kitilbu'l-Hummayilt "Liber de Febribus"; Kita-
bu'l-Bevl "Liber de lJrinus"; Kitilbu'l-Anilsır "Liber de Elementi"; Ki-
tilbu'l-Hudud ve'r-Rusum "Liber de Dijinitionibus" gibi eserlerle birlik-
te, tabib İshak b. Süleymiln el-İsraili cl-Kayravanı (Ö. 292/905) nin
Tıb konusundaki yedi makalesinis Latinceye tereeme etti. yine ayın zat,
tabib Ahmed b. el-Cezziir el-Kayravanı (Ö. 369/980)nin, Zildu'l-Musafir
ve Kutu'I.Hildır, adlı meşhur eserini" Peregrinantis Viaticum" adiyle
latinceye çevirdi. Bunlardan başka Kuzey Afrikanın tıb konusu dışında
kalan eserlerini de tereeme etmiştir. Mesela, Ali b.